Tribunal

de Propiedad

Industrial

LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019
N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE INGRESO

000273-2019 1291457 COAL TO GREEN 1.- Ingreso a Tramite
000274-2019 1291459 COAL TO GREEN 1.- Ingreso a Tramite
000275-2019 1290015 KILO 1.- Ingreso a Tramite
000276-2019 1291461 COAL TO GREEN 1.- Ingreso a Tramite
000277-2019 1289419 "FEX" 1.- Ingreso a Tramite
000278-2019 1293508 ESSENCE PARIS 1.- Ingreso a Tramite
000279-2019 1290998 ATACAMA SEAFOOD 1.- Ingreso a Tramite
000280-2019 1290880 NESSIE 1.- Ingreso a Tramite
000281-2019 1286124 EVOBEAUTE 1.- Ingreso a Tramite
000282-2019 1290569 CC COOL & COLORS 1.- Ingreso a Tramite
000283-2019 1289927 RECREOS COSMO-LUDICOS 1.- Ingreso a Tramite
000284-2019 1288082 PREMIUM TRUST 1.- Ingreso a Tramite
000285-2019 1291719 "PUNTOS CHILE" 1.- Ingreso a Tramite
000286-2019 1282721 FARMINA VET LIFE 1.- Ingreso a Tramite
000287-2019 1271200 NIPPONHAM GROUP 1.- Ingreso a Tramite
000288-2019 1281109 CONSTRURACK 1.- Ingreso a Tramite
000289-2019 1279166 SCAN & LISTO 1.- Ingreso a Tramite
000290-2019 1279135 SCAN & LISTO DE LIDER 1.- Ingreso a Tramite
000291-2019 1279136 SCAN & LISTO DE LIDER 1.- Ingreso a Tramite
000292-2019 1280723 FIBERPOLE 1.- Ingreso a Tramite
000293-2019 1278723 FUNDACION CHILENA DEL PACIFICO 1.- Ingreso a Tramite
000294-2019 1278053 SUNCROPS BUDBREAK 1.- Ingreso a Tramite
000295-2019 1280971 VERTIKA 1.- Ingreso a Tramite
000296-2019 1281165 GHOST OF TSUSHIMA 1.- Ingreso a Tramite
000297-2019 1278096 VDA VALLE DE ANGOSTURA 1.- Ingreso a Tramite
000298-2019 1280988 BEST SOUTH 1.- Ingreso a Tramite
000299-2019 1278318 BIT 1.- Ingreso a Tramite
000300-2019 1278884 EL GRAN CHILENAZO UNIMARC 1.- Ingreso a Tramite
000301-2019 1280298 NEUMA GO 1.- Ingreso a Tramite
000302-2019 1279167 SCAN & LISTO 1.- Ingreso a Tramite
000303-2019 1280890 LAECOGRANJA 1.- Ingreso a Tramite
000304-2019 1279164 SCAN & LISTO DE LIDER 1.- Ingreso a Tramite
000305-2019 1279150 SCAN & LISTO DE LIDER 1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

000306-2019
000307-2019
000308-2019
000309-2019
000310-2019
000311-2019
000312-2019
000313-2019
000314-2019
000315-2019
000316-2019
000317-2019
000318-2019
000319-2019
000320-2019

000321-2019
000322-2019
000323-2019
000324-2019
000325-2019
000326-2019
000327-2019
000328-2019
000329-2019
000330-2019
000331-2019
000332-2019

000333-2019

de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019

1277386
1268440
1280163
1264757
1280160
1265502
1279795
1280686
1281161
1279151
1280680
1279165
1279963
1290287
1290286

1281616
1287296
1285949
1281769
1291749
1279393
1280198
1278945
1252382
1274996
1279200
1126-12

3063-11

NIU NIU

COLIVING

KONG

IPS

VIVO

TOYO

CONCENTRA

BE GREEN

MAKEITEASY

SCAN & LISTO DE LIDER
REISS

SCAN & LISTO DE LIDER
LACTOFAES

PANELA DELICIOSA EL SABOR ORIGINAL

AZUCAR RUBIA DELICIOSA EL SABOR
ORIGINAL

JOKER'S CAP

APIS

UNICON PROFESIONALES EN HORMIGON
NUTRIEN

ZIPP

CEFIVAR

GIRO EXPRESS

RAYA-2

ALMA GOURMET ARAUCANIA
CITYCAR

CcC

USO DE CABAZITAXEL Y PREDNISONA O
PREDNISOLONA PARA PREPARAR UN
MEDICAMENTO UTIL EN EL TRATAMIENTO
DE CANCER DE PROSTATA.

METODO DE ALTO RENDIMIENTO PARA LA
DETECCION DE LA PRESENCIA DE DOS O
MAS PROTEINAS DE INTERES CON
SECUENCIAS DE AMINOACIDOS
CONOCIDAS EN UNA MUESTRA DE
PLANTA, Y PROCEDIMIENTO PARA
MANTENER EL GENOTIPO DE UNA
VARIEDAD DE LA PLANTA TRANSGENICA.

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

000334-2019

000335-2019
000336-2019
000337-2019
000338-2019
000339-2019

000340-2019

000341-2019
000342-2019
000343-2019
000344-2019
000345-2019
000346-2019
000347-2019
000348-2019
000349-2019
000350-2019
000351-2019
000352-2019
000353-2019
000354-2019
000355-2019
000356-2019

000357-2019
000358-2019
000359-2019
000360-2019
000361-2019
000362-2019
000363-2019
000364-2019

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019

3593-15

1284357
1273243
1261575
1232137
1188-14

3235-15

1279400
1279909
1281148
1281972
1281328
1283031
1276255
1280684
1280706
1277438
1271129
1268337
1279797
1293434
1281915
1292510

1293729
1288638
1287226
1292547
1287478
1274864
1292592
1289202

LISTADO DE INGRESOS

SISTEMA DE GUIA PARA UNA MAQUINA

MINERA

EMBOTELLADORA METROPOLITANA
GEO INSTRUMENTOS

NUBISK

ATCO SABINCO

UN SISTEMA PARA GENERAR'Y

MANTENER UN CAMPO MAGNETICO CON

UNA CONFIGURACION DE CAMPO
INVERTIDA (FRC).

UN APARATO DETECTOR PARA ESTIMAR

UNA CARACTERISTICA DE VISCOSIDAD
DENTRO DE UN MATERIAL VISCOSO.

ZOLINTA

VYF

EL USLERO

DON SANCHO DEL MOLINO

SAVA

VINA SAN FRANCISCO DE LAS QUISCAS
SOY TENDENCIA

DISTECNA

EXPEDICION FITZROY PATAGONIA - CHILE

CALABRESSE
GOLD&GREEN
CHAMPAGNE BEARS
NEUROTAM
NEOLYTE

COMERCIO ATLETICO

ORIGEN FAMILY WINEMAKING SINCE
1825

CAMP

DON JAVIER

E-NUTS

WILD BERRIES

SAMOA

365

SOY CONTRATA

ENSUCASA.CL LO RICO DE COMPRAR

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

3




Tribunal

Industrial

000365-2019
000366-2019
000367-2019
000368-2019
000369-2019
000370-2019
000371-2019
000372-2019
000373-2019

000374-2019

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019

1290877
1297538
1292814
1293113
1291416
1288409
1297683
1296127
684-14

117-11

ONLINE

KALI

FITBEER
ANGELINA
TEMPO
VITALAMERICA
YERBA . BUENA
STUD PAOLA

+ PLUS

SISTEMA QUE COMPRENDE UN TAMBOR
SUMERGIDO EN AGUA Y QUE SE EXTIENDE
HORIZONTALMENTE A LO LARGO DE UN
EJE CENTRAL, TRES ALABES CURVADOS
FIJADOS AL TAMBOR DE MODO QUE
CUANDO SON ACTUADOS POR UN FLUJO
DE AGUA PERPENDICULAR AL EJE
PRODUCEN ROTACION ALREDEDOR DEL
EJE, UN GENERADOR ELECTRICO
ACOPLADO AL TAMBOR; METODO. (Reg.
N°56.518)

ANTICUERPO DE DOMINIO (DAB) QUE SE
UNEN A CD28 Y PREVIENE LA UNION DE
DICHA PROTEINA A CD80 Y/O CD86; USO
DEL ANTICUERPO PARA TRATAR UNA
ENFERMEDAD INMUNE; Y COMPOSICION
FARMACEUTICA QUE LO COMPRENDE.
(Reg. N°56.900)

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

ANA MARIA TRONCOSO VEAS
Secretaria — Abogado (S)
Tribunal de Propiedad Industrial




