

## LISTADO DE INGRESOS

**Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019**

Nº ROL	Nº SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000273-2019	1291457	COAL TO GREEN	1.- Ingreso a Trámite
000274-2019	1291459	COAL TO GREEN	1.- Ingreso a Trámite
000275-2019	1290015	KILO	1.- Ingreso a Trámite
000276-2019	1291461	COAL TO GREEN	1.- Ingreso a Trámite
000277-2019	1289419	"FEX"	1.- Ingreso a Trámite
000278-2019	1293508	ESSENCE PARIS	1.- Ingreso a Trámite
000279-2019	1290998	ATACAMA SEAFOOD	1.- Ingreso a Trámite
000280-2019	1290880	NESSIE	1.- Ingreso a Trámite
000281-2019	1286124	EVOBEAUTÉ	1.- Ingreso a Trámite
000282-2019	1290569	CC COOL & COLORS	1.- Ingreso a Trámite
000283-2019	1289927	RECREOS COSMO-LÚDICOS	1.- Ingreso a Trámite
000284-2019	1288082	PREMIUM TRUST	1.- Ingreso a Trámite
000285-2019	1291719	"PUNTOS CHILE"	1.- Ingreso a Trámite
000286-2019	1282721	FARMINA VET LIFE	1.- Ingreso a Trámite
000287-2019	1271200	NIPPONHAM GROUP	1.- Ingreso a Trámite
000288-2019	1281109	CONSTRURACK	1.- Ingreso a Trámite
000289-2019	1279166	SCAN & LISTO	1.- Ingreso a Trámite
000290-2019	1279135	SCAN & LISTO DE LIDER	1.- Ingreso a Trámite
000291-2019	1279136	SCAN & LISTO DE LIDER	1.- Ingreso a Trámite
000292-2019	1280723	FIBERPOLE	1.- Ingreso a Trámite
000293-2019	1278723	FUNDACION CHILENA DEL PACÍFICO	1.- Ingreso a Trámite
000294-2019	1278053	SUNCROPS BUDBREAK	1.- Ingreso a Trámite
000295-2019	1280971	VERTIKA	1.- Ingreso a Trámite
000296-2019	1281165	GHOST OF TSUSHIMA	1.- Ingreso a Trámite
000297-2019	1278096	VDA VALLE DE ANGOSTURA	1.- Ingreso a Trámite
000298-2019	1280988	BEST SOUTH	1.- Ingreso a Trámite
000299-2019	1278318	BIT	1.- Ingreso a Trámite
000300-2019	1278884	EL GRAN CHILENAZO UNIMARC	1.- Ingreso a Trámite
000301-2019	1280298	NEUMA GO	1.- Ingreso a Trámite
000302-2019	1279167	SCAN & LISTO	1.- Ingreso a Trámite
000303-2019	1280890	LAECOGRANJA	1.- Ingreso a Trámite
000304-2019	1279164	SCAN & LISTO DE LIDER	1.- Ingreso a Trámite
000305-2019	1279150	SCAN & LISTO DE LIDER	1.- Ingreso a Trámite

## LISTADO DE INGRESOS

**Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019**

000306-2019	1277386	NIU NIU	1.- Ingreso a Trámite
000307-2019	1268440	COLIVING	1.- Ingreso a Trámite
000308-2019	1280163	KONG	1.- Ingreso a Trámite
000309-2019	1264757	IPS	1.- Ingreso a Trámite
000310-2019	1280160	VIVO	1.- Ingreso a Trámite
000311-2019	1265502	TOYO	1.- Ingreso a Trámite
000312-2019	1279795	CONCENTRA	1.- Ingreso a Trámite
000313-2019	1280686	BE GREEN	1.- Ingreso a Trámite
000314-2019	1281161	MAKEITEASY	1.- Ingreso a Trámite
000315-2019	1279151	SCAN & LISTO DE LIDER	1.- Ingreso a Trámite
000316-2019	1280680	REISS	1.- Ingreso a Trámite
000317-2019	1279165	SCAN & LISTO DE LIDER	1.- Ingreso a Trámite
000318-2019	1279963	LACTOFAES	1.- Ingreso a Trámite
000319-2019	1290287	PANELA DELICIOSA EL SABOR ORIGINAL	1.- Ingreso a Trámite
000320-2019	1290286	AZÚCAR RUBIA DELICIOSA EL SABOR ORIGINAL	1.- Ingreso a Trámite
000321-2019	1281616	JOKER'S CAP	1.- Ingreso a Trámite
000322-2019	1287296	APIS	1.- Ingreso a Trámite
000323-2019	1285949	UNICON PROFESIONALES EN HORMIGON	1.- Ingreso a Trámite
000324-2019	1281769	NUTRIEN	1.- Ingreso a Trámite
000325-2019	1291749	ZIPP	1.- Ingreso a Trámite
000326-2019	1279393	CEFIVAR	1.- Ingreso a Trámite
000327-2019	1280198	GIRO EXPRESS	1.- Ingreso a Trámite
000328-2019	1278945	RAYA-2	1.- Ingreso a Trámite
000329-2019	1252382	ALMA GOURMET ARAUCANÍA	1.- Ingreso a Trámite
000330-2019	1274996	CITYCAR	1.- Ingreso a Trámite
000331-2019	1279200	CC	1.- Ingreso a Trámite
000332-2019	1126-12	USO DE CABAZITAXEL Y PREDNISONA O PREDNISOLONA PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO UTIL EN EL TRATAMIENTO DE CANCER DE PROSTATA.	1.- Ingreso a Trámite
000333-2019	3063-11	METODO DE ALTO RENDIMIENTO PARA LA DETECCION DE LA PRESENCIA DE DOS O MAS PROTEINAS DE INTERES CON SECUENCIAS DE AMINOACIDOS CONOCIDAS EN UNA MUESTRA DE PLANTA, Y PROCEDIMIENTO PARA MANTENER EL GENOTIPO DE UNA VARIEDAD DE LA PLANTA TRANSGENICA.	1.- Ingreso a Trámite

## LISTADO DE INGRESOS

**Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019**

000334-2019	3593-15	SISTEMA DE GUÍA PARA UNA MÁQUINA MINERA	1.- Ingreso a Trámite
000335-2019	1284357	EMBOTELLADORA METROPOLITANA	1.- Ingreso a Trámite
000336-2019	1273243	GEO INSTRUMENTOS	1.- Ingreso a Trámite
000337-2019	1261575	NUBISK	1.- Ingreso a Trámite
000338-2019	1232137	ATCO SABINCO	1.- Ingreso a Trámite
000339-2019	1188-14	UN SISTEMA PARA GENERAR Y MANTENER UN CAMPO MAGNÉTICO CON UNA CONFIGURACIÓN DE CAMPO INVERTIDA (FRC).	1.- Ingreso a Trámite
000340-2019	3235-15	UN APARATO DETECTOR PARA ESTIMAR UNA CARACTERÍSTICA DE VISCOSIDAD DENTRO DE UN MATERIAL VISCOSO.	1.- Ingreso a Trámite
000341-2019	1279400	ZOLINTA	1.- Ingreso a Trámite
000342-2019	1279909	V Y F	1.- Ingreso a Trámite
000343-2019	1281148	EL USLERO	1.- Ingreso a Trámite
000344-2019	1281972	DON SANCHO DEL MOLINO	1.- Ingreso a Trámite
000345-2019	1281328	SAVA	1.- Ingreso a Trámite
000346-2019	1283031	VIÑA SAN FRANCISCO DE LAS QUIASCAS	1.- Ingreso a Trámite
000347-2019	1276255	SOY TENDENCIA	1.- Ingreso a Trámite
000348-2019	1280684	DISTECNA	1.- Ingreso a Trámite
000349-2019	1280706	EXPEDICION FITZROY PATAGONIA - CHILE	1.- Ingreso a Trámite
000350-2019	1277438	CALABRESSE	1.- Ingreso a Trámite
000351-2019	1271129	GOLD&GREEN	1.- Ingreso a Trámite
000352-2019	1268337	CHAMPAGNE BEARS	1.- Ingreso a Trámite
000353-2019	1279797	NEUROTAM	1.- Ingreso a Trámite
000354-2019	1293434	NEOLYTE	1.- Ingreso a Trámite
000355-2019	1281915	COMERCIO ATLETICO	1.- Ingreso a Trámite
000356-2019	1292510	ORIGEN FAMILY WINEMAKING SINCE 1825	1.- Ingreso a Trámite
000357-2019	1293729	CAMP	1.- Ingreso a Trámite
000358-2019	1288638	DON JAVIER	1.- Ingreso a Trámite
000359-2019	1287226	E-NUTS	1.- Ingreso a Trámite
000360-2019	1292547	WILD BERRIES	1.- Ingreso a Trámite
000361-2019	1287478	SAMOA	1.- Ingreso a Trámite
000362-2019	1274864	365	1.- Ingreso a Trámite
000363-2019	1292592	SOY CONTRATA	1.- Ingreso a Trámite
000364-2019	1289202	ENSUCASA.CL LO RICO DE COMPRAR	1.- Ingreso a Trámite

## LISTADO DE INGRESOS

**Ingresos de Fecha jueves, 21 de febrero de 2019**

		ONLINE	
000365-2019	1290877	KALI	1.- Ingreso a Trámite
000366-2019	1297538	FITBEER	1.- Ingreso a Trámite
000367-2019	1292814	ANGELINA	1.- Ingreso a Trámite
000368-2019	1293113	TEMPO	1.- Ingreso a Trámite
000369-2019	1291416	VITALAMÉRICA	1.- Ingreso a Trámite
000370-2019	1288409	YERBA . BUENA	1.- Ingreso a Trámite
000371-2019	1297683	STUD PAOLA	1.- Ingreso a Trámite
000372-2019	1296127	+ PLUS	1.- Ingreso a Trámite
000373-2019	684-14	SISTEMA QUE COMPRENDE UN TAMBOR SUMERGIDO EN AGUA Y QUE SE EXTIENDE HORIZONTALMENTE A LO LARGO DE UN EJE CENTRAL, TRES ALABES CURVADOS FIJADOS AL TAMBOR DE MODO QUE CUANDO SON ACTUADOS POR UN FLUJO DE AGUA PERPENDICULAR AL EJE PRODUCEN ROTACION ALREDEDOR DEL EJE, UN GENERADOR ELÉCTRICO ACOPLADO AL TAMBOR; METODO. (Reg. N°56.518)	1.- Ingreso a Trámite
000374-2019	117-11	ANTICUERPO DE DOMINIO (DAB) QUE SE UNEN A CD28 Y PREVIENE LA UNION DE Dicha PROTEINA A CD80 Y/O CD86; USO DEL ANTICUERPO PARA TRATAR UNA ENFERMEDAD INMUNE; Y COMPOSICION FARMACEUTICA QUE LO COMPRENDE. (Reg. N°56.900)	1.- Ingreso a Trámite

ANA MARIA TRONCOSO VEAS

Secretaria – Abogado (S)

Tribunal de Propiedad Industrial